
ZARZĄDZENIE NR M%/2020 
BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia września 2020 r.

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 218) oraz § 3 ust. 4 pkt. 2 załącznika do Uchwały 
Nr IV/26/10 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Sokółce oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządza się co następuje:

§1-

Dokonuje się zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego powołanego Zarządzeniem Nr 
245/2020 Burmistrza Sokółki z dnia 8 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego, poprzez odwołanie Pani Marii Talarczyk a powołanie wf jej miejsce Pani 
Marty Andrukiewicz Wiceprezesa Fundacji ..Sokolski Fundusz Lokalny".

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ

Z-ca BU'
d

Adom Mori

M ISTRZA

(n Kowalczuk



UZASADNIENIE

W dniu 4 września 2020 r. wpłynął wniosek Zarządu Fundacji ,.Sokólski Fundusz 
Lokalny” o zmianę przedstawiciela w Zespole Interdyscyplinarnym, w związku ze zmianą 
składu Zarządu Fundacji.

wska


